Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 июня 2020г.

№ 138 / 1188
О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
избирательного участка № 4025
На основании поступившего заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 4025 с правом решающего голоса Сороколет Эльвиры Евгеньевны, назначенной по предложению Регионального отделения в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "Партия пенсионеров России" в состав участковой избирательной комиссии, в соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 4025 Сороколет Эльвиры Евгеньевны.

2. Подпункт 9 пункта 1 решения территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская от 29 мая 2018 года № 77/574 «О формировании участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 40-25» считать утратившими силу.
3. Рассмотрев список лиц, зачисленных в резерв состава территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская на территории муниципального образования Приморско-Ахтарский район Краснодарского края, наметить к назначению и уведомить Дронову  надежду Ивановну – 22.06.1968 года рождения как намеченную к назначению членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 4025 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий.
4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края и Дроновой Надежде Ивановне.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
6. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская                         В.Н. Крушвиц.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

	Н.В. Гужевская

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

	В.Н. Крушвиц